
02/09/2013

04:53:42 p.m.

RESOLUCIÓN No. 111-2013

LA DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE : QUICHE

CONSIDERANDO

Que el Ministerio de Educación a través del Acuerdo Ministerial No. 0041-2013 aprobó el 

programa de becas escolares de nivel de educación media -ciclo de educación básica-, 

exclusivamente para estudiantes de Educación Media, Ciclo Básico.

CONSIDERANDO

Que una beca es un apoyo económico continuo por tiempo definido, otorgado a 

estudiantes que se encuentren dentro de las variables establecidas para tales efectos.

CONSIDERANDO

Que para el presente proceso se ha beneficiado a los municipios de:  CANILLA CON 10 

BECAS , ZACUALPA CON 29 BECAS , SANTO TOMAS CHICHICASTENANGO CON 

42 BECAS , SANTA CRUZ DEL QUICHE CON 33 BECAS , SAN PEDRO JOCOPILAS 

CON 36 BECAS , SAN MIGUEL USPANTAN CON 28 BECAS , SAN JUAN COTZAL 

CON 33 BECAS , SAN BARTOLOME JOCOTENANGO CON 25 BECAS , SAN 

ANTONIO ILOTENANGO CON 38 BECAS , SAN ANDRES SAJCABAJA CON 33 

BECAS , SACAPULAS CON 30 BECAS , PATZITE CON 31 BECAS , PACHALUN CON 

21 BECAS , NEBAJ CON 48 BECAS , JOYABAJ CON 35 BECAS , IXCAN CON 43 

BECAS , CUNEN CON 50 BECAS , CHINIQUE CON 41 BECAS , CHICHE CON 38 

BECAS , CHICAMAN CON 36 BECAS , CHAJUL CON 50 BECAS.

CONSIDERANDO

Que corresponde a la Dirección Departamental de Educación, Avalar el proceso de 

Selección y Adjudicación de becas a beneficiados con el programa.

POR TANTO:

En base a lo considerado y tomando en cuenta lo que para el efecto establece las 

siguientes leyes: Ley de Creación de Direcciones Departamentales de Educación, 

Acuerdo Gubernativo No.165-96; Artículo 2 “Funciones”; La constitución Política de la 

República de Guatemala, Sección cuarta, artículos 71, 72, 73, y   74.; Ley de Educación 

Nacional, Decreto 12-91, artículos, 33, literal,  r),  39, inciso h) y j), y  85; Reglamento a la 

Ley de Educación Nacional; Acuerdo Gubernativo 13-77, artículos,  50, 55, y 71 y  

Acuerdo Gubernativo No.225-2008, del 12/09/2008,  artículo 32, inciso “g”  designa a  la 

Dirección de Planificación Educativa para definir los criterios en el funcionamiento de 

programas de becas escolares; esta Dirección Departamental de Educación, artículos 7 y 

8 del Acuerdo Ministerial 0041-2013.

Página 1 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

RESUELVE

Primero: Avalar el proceso de Selección y  los Resultados obtenidos, producto del 

trabajo realizado por el comité organizado para el efecto.

Segundo: Adjudicar las becas según la siguiente nómina:

MUNICIPIODEPARTAMENTONOMBRECODIGONo.

CANILLAQUICHECARMEN HUMBERTO LUX SICC013MCE 1

CANILLAQUICHEDIEGO ENRIQUE LUX TOJC212VLA 2

CANILLAQUICHEERIKA NOHEMÍ GARCÍA CONTRERASC024PFC 3

CANILLAQUICHEFLORINDO HUMBERTO BLANCO BLANCOC411JAI 4

CANILLAQUICHEFRANCISCA  OSORIO FRANCOC278HIE 5

CANILLAQUICHEGLADIS HURBELINA ORTÍZ AGUILARC710YWI 6

CANILLAQUICHEJERSON ADONAÍ ALVAREZ SICALC612DGI 7

CANILLAQUICHELESBIA LETICIA CARRILLO VENTURAC512QNH 8

CANILLAQUICHEPAULA SUCELY GARCÍA TOBARC520LNE 9

CANILLAQUICHERUDELSI  GARCÍA MONTÚFARC024MFW 10

CHAJULQUICHEANTONIA  ITZEP VELÁSQUEZC810CZK 11

CHAJULQUICHEDEIRY JUANA CABA XINICC612RKG 12

CHAJULQUICHEELISEO GASPAR TELIS PACHECOC413IJE 13

CHAJULQUICHEENRIQUE EDUARDO CASTRO CALELC912TKY 14

CHAJULQUICHEESTER  CALEL PÚC739QQC 15

CHAJULQUICHEEVERILDA  CALEL RAMOSC024CGN 16

CHAJULQUICHEFRANCISCO  TERRAZA GALLEGOC811IBE 17

CHAJULQUICHEGASPAR AMADO PACHECO CABAC477EJA 18

CHAJULQUICHEGASPAR ELEAZAR LAYNEZ ANAYC912CWA 19

CHAJULQUICHEGASPAR ELISEO CABA SÁNCHEZC910HNL 20

CHAJULQUICHEGASPAR OSWALDO SÁNCHEZ ASICONAC411RWY 21

CHAJULQUICHEHÉCTOR DOMINGO US HERNÁNDEZC411GEP 22

CHAJULQUICHEHUMBERTO ABRAHAM CANAY GALINDOC810IZD 23

CHAJULQUICHEJACINTO  UTUY JUANC122LEW 24

CHAJULQUICHEJESÚS  CASTRO CALELC810KZM 25

CHAJULQUICHEJOSÉ ANSELMO SANIC LÓPEZC810RZX 26

CHAJULQUICHEJUAN  IXCOY COCC810NUR 27

CHAJULQUICHEJUAN RAFAEL AJANEL QUINILLAC512KQR 28

CHAJULQUICHEJUAN ROGELIO LAYNEZ RAMÍREZC411DPL 29

CHAJULQUICHEJUANA KEILA RIVERA MENDOZAC713BJL 30

CHAJULQUICHEJUANA OFELIA PACHECO PACHECOC414SUL 31

CHAJULQUICHEJULIO  CUYUCH TZOYC810DUU 32

CHAJULQUICHEMANUEL HERMÁN HÚ HÚC810YZT 33

CHAJULQUICHEMANUEL ISAÍAS VÍ LÓPEZC998TXL 34

CHAJULQUICHEMARGARITA  ASICONA MÓC811ZLF 35

CHAJULQUICHEMARGARITA  CUYUCH ITZEPC413BJK 36

CHAJULQUICHEMARGARITA GRICELDA CABA CANAYC810MLY 37

Página 2 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

CHAJULQUICHEMARÍA  MÉNDEZ BOPC470WQY 38

CHAJULQUICHEMARIA  RAMIREZ ASICONAC810JUJ 39

CHAJULQUICHEMARÍA  RAMÍREZ LAYNEZD227GXD 40

CHAJULQUICHEMARÍA  RAMÍREZ RAMÍREZC623AAX 41

CHAJULQUICHEMARÍA CECILIA MATEO MENDOZAC212CPT 42

CHAJULQUICHEMARÍA CRISTI PACHECO MATÓMC912UNT 43

CHAJULQUICHEMARÍA SUSANA HÚ NUNALC024FMD 44

CHAJULQUICHEMARÍA SUSANA PÉREZ IJÓMC423VMK 45

CHAJULQUICHEMATEO ISAAC ANAY DEL BARRIOC024UJT 46

CHAJULQUICHEMIGUEL  IJÓM ASICONAC810YFG 47

CHAJULQUICHEPEDRO  TIU IXCOYC612DAH 48

CHAJULQUICHEPEDRO EDUARDO SÁNCHEZ LAYNEZC912JWB 49

CHAJULQUICHEPEDRO ISAAC SANIC CALELC612XCS 50

CHAJULQUICHEPEDRO RENÉ XINIC CABAC413CWZ 51

CHAJULQUICHEPETRONILA  ESCOBAR IJOMC449ICV 52

CHAJULQUICHEROSA  RAMÍREZ RAMOSC313NZH 53

CHAJULQUICHEROSA  SÁNCHEZ BOPC279RFU 54

CHAJULQUICHEROSA MARÍA ORTEGA CABAC811CTS 55

CHAJULQUICHEROSA ROSMERY ASICONA ESCOBARC524NYW 56

CHAJULQUICHEROSA RUFINA CABA LAYNEZC413DXQ 57

CHAJULQUICHESILVESTRE  RIVERA CABAC413GXT 58

CHAJULQUICHEVERÓNICA LUCÍA DE LEÓN GONZÁLESC413HMK 59

CHAJULQUICHEVICENTE  IXCOTOYAC IXCOYC413FJE 60

CHICAMANQUICHEADELINA  LUX CHIPELC413SHJ 61

CHICAMANQUICHEALBERTO  LEMUS MUZF630BLE 62

CHICAMANQUICHEDIEGO  MORÁN TÚMC212KNC 63

CHICAMANQUICHEDILMER DENILSÓN GUTIÉRREZ GARCÍAC710JXR 64

CHICAMANQUICHEDIMAS EMANUEL MÉNDEZ SÚCC710PVT 65

CHICAMANQUICHEDIXSON AROLDO RAMÍREZ RAYMUNDOC513VBE 66

CHICAMANQUICHEELENA  GREGORIO IMULC112NYQ 67

CHICAMANQUICHEELMER HORACIO SIS DE PAZC440CSG 68

CHICAMANQUICHEELVI YOBANI GREGORIO USC512UPW 69

CHICAMANQUICHEENRIQUE  GONZÁLEZ PÉREZC612SLB 70

CHICAMANQUICHEEVERILDA MARIBEL SORIA TÚMC629KJI 71

CHICAMANQUICHEEVERTH CONRADO ORREGO HERNÁNDEZC541YET 72

CHICAMANQUICHEEVÍN  LAJUJ IXPATÁC289SBN 73

CHICAMANQUICHEFRANDER DENILZON HERNANDEZ HERNANDEZC912WKL 74

CHICAMANQUICHEFRANQUIL DARBÍ GUANELJER HERRERA RAMIREZC112CUD 75

CHICAMANQUICHEGILBERTO HERLINDO ALONZO MARROQUÍNC710NVT 76

CHICAMANQUICHEGRACIELA  MORÁN CALC287DNL 77

CHICAMANQUICHEIRMA  LÓPEZ PACHECOC055GKL 78

CHICAMANQUICHEJHONATAN EDUARDO HERNÁNDEZ Y HERNÁNDEZC413VWD 79

CHICAMANQUICHEJUAN  LÉM ICALF949PLI 80

CHICAMANQUICHEJUAN ALFREDO CAJ CHÚMC820VIF 81

CHICAMANQUICHEJUAN FRANCISCO COLORADO MUZC810SGH 82

CHICAMANQUICHELESLI GRACIELA VIN ICALC948GVV 83

CHICAMANQUICHELUCEO ISRAEL PACHECO MORALESC711IYA 84

CHICAMANQUICHEMARCELINA  MENDOZA GONZÁLEZC313SYN 85

Página 3 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

CHICAMANQUICHEMARÍA DEL CARMEN SOBERANIZ DE LA CRUZC212XDM 86

CHICAMANQUICHENELSON OVIDIO GONZÁLEZ CIPRIÁNC512QYX 87

CHICAMANQUICHEOSCAR  JOM CALELC313JYI 88

CHICAMANQUICHEOSCAR FEDERICO PÉREZ RAFAELC512ZSS 89

CHICAMANQUICHEREYNA CATARINA CHAMATÚM CASTROC711YXY 90

CHICAMANQUICHESANTOS MAURICIO CHAMATÚM OSORIOC710VYM 91

CHICAMANQUICHESERGIO DANIEL MÉNDEZ CARRILLOC024PEZ 92

CHICAMANQUICHEWUALTER JUAN SORIA PACHECOC243YQQ 93

CHICAMANQUICHEWUILIAN LISANDRO BARRIENTOS RODRÍGUEZC889ISX 94

CHICAMANQUICHEYESLIN AMANDA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZC390YEN 95

CHICAMANQUICHEYESMÍ BRISEYDA CANO GAMARROC313GTZ 96

CHICHEQUICHEALFREDO TOMÁS MEJÍA LÓPEZC524YWY 97

CHICHEQUICHEANA MARÍA RODRÍGUEZ NAZC912BRE 98

CHICHEQUICHECARLOS  TEVELÁN XONC713DGA 99

CHICHEQUICHECARLOS SEBASTIÁN VENTURA CHITICC212FFF 100

CHICHEQUICHECIRILO HUMBERTO LÓPEZ TIPÁZC524EXP 101

CHICHEQUICHECLAUDIA ANGÉLICA GUARCAS LASTORC924ULP 102

CHICHEQUICHEESTELA  SEN CUÍNC912YUI 103

CHICHEQUICHEGASPAR  CALEL CALELC216DSA 104

CHICHEQUICHEGLADIS ELIZABETH CUÍN SUCUQUIC810LRF 105

CHICHEQUICHEHEYDI ELIZABETH CICLA XIRUMC659YSW 106

CHICHEQUICHEHILARIO  GUARCAS MEJÍAC512GYK 107

CHICHEQUICHEJAKELIN  TZOC HERNÁNDEZC612AAP 108

CHICHEQUICHEJENNIFER PAOLA MACARIOC512DVM 109

CHICHEQUICHEJERÓNIMO  TICUM CALELC924SLZ 110

CHICHEQUICHEJOEL  AGUILAR MORALESC994PBG 111

CHICHEQUICHEJORGE MARIO TZOC PANJOJC471WML 112

CHICHEQUICHEJOSÉ DANILO SUCUQUÍ GONZÁLEZC413DBY 113

CHICHEQUICHEJUAN CARLOS CHAN TIÑOC912YQW 114

CHICHEQUICHEJUAN CARLOS POL CUÍNC411UMN 115

CHICHEQUICHEKIMBERLY NATALÍ LINARES ESTRADAC525WGQ 116

CHICHEQUICHELUIS MIGUEL TOJ TUMC810GRD 117

CHICHEQUICHEMARÍA ANTONIETA MACARIO RODRÍGUEZF448SKD 118

CHICHEQUICHEMARIANO  XIRUM JORGEC212YEV 119

CHICHEQUICHEMICAELA IXMUCANÉ MEJÍA MACARIOC112LZB 120

CHICHEQUICHEMÓNICA JUANA XIRUM MEJÍAC811IJB 121

CHICHEQUICHEMYNOR OSCAR MANUEL LASTOR CALELC910IHS 122

CHICHEQUICHENORMA ENCARNACIÓN MEJÍA QUINOC887QJW 123

CHICHEQUICHEOSCAR JOSÉ MORALES GÓMEZC660FRN 124

CHICHEQUICHEOSCAR VINICIO XIRUM GONZÁLEZC810KUJ 125

CHICHEQUICHERIGOBERTO TOMÁS SUCUQUÍ SUCUQUÍF868NXL 126

CHICHEQUICHESARA SUNAMITA NIX NIXC912FQN 127

CHICHEQUICHESEBASTIÁN  SUY CHINOLC810YVI 128

CHICHEQUICHESONIA MARIBEL POL MORALESC458SGY 129

CHICHEQUICHETOMÁS  SAQUIC GUARCASC062IPZ 130

CHICHEQUICHETOMASA TERESA GUARCAS MEJÍAC811UHC 131

CHICHEQUICHEWENDI CAROLINA JORGE CHITICC413QTC 132

CHICHEQUICHEWILMER MARIANO DOMINGO GRIJALVA CHICAJC811PQI 133

Página 4 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

CHICHEQUICHEYADIRA JULIA OVALLE DÍAZC811PTW 134

CHINIQUEQUICHEANA MARÍA CHITIC SOCOPC811FSE 135

CHINIQUEQUICHEBALTAZAR LUIS FERNANDO YÁ USC525UJZ 136

CHINIQUEQUICHECAREN JANNETH VICENTEC910UMS 137

CHINIQUEQUICHECARLOS MAURICIO PANJOJ CASTROC223IUJ 138

CHINIQUEQUICHECARMELA  AGUILAR CHITICC524DYM 139

CHINIQUEQUICHECELESTINA  PACHECO BACHÁNC612ZIQ 140

CHINIQUEQUICHEDIEGO MARTÍN OSORIO CHIVALÁNC024YLX 141

CHINIQUEQUICHEDOMINGO  RAMOS CASTROC811QSG 142

CHINIQUEQUICHEEDDY EMANUEL XAN SAQUICC967XML 143

CHINIQUEQUICHEFAUSTO  COS TIPÁZE764LQM 144

CHINIQUEQUICHEFIDEL LEONARDO LÓPEZ CHICAJC612AIT 145

CHINIQUEQUICHEFRANCISCA  MENDOZA CHACAJC013NFD 146

CHINIQUEQUICHEHILARIO ISAIAS CHIVALÁN USC024ELU 147

CHINIQUEQUICHEJEREMÍAS  JORGE ORDOÑEZC013KES 148

CHINIQUEQUICHELAURA MARINA TZOC TINIGUARC512HUD 149

CHINIQUEQUICHELUIS FERNANDO VELÁSQUEZ DE LA ROCAC413KDK 150

CHINIQUEQUICHEMANUELA GRISELIA AJ QUINOC044FJP 151

CHINIQUEQUICHEMAYRA CRISTINA SOC CACC411ZVZ 152

CHINIQUEQUICHEMAYRO  ELÍAS USC910PLH 153

CHINIQUEQUICHEMICAELA ROSALINDA MACARIO TZOCC313FVE 154

CHINIQUEQUICHEPABLO ELÍAS VENTURA NIMAJÁC411IBS 155

CHINIQUEQUICHEPEDRO  US PÉREZC910NLH 156

CHINIQUEQUICHEROLANDO  DE LA CRUZ VÁSQUEZC710PXF 157

CHINIQUEQUICHEROXANA  US MENDÓZAC512PPX 158

CHINIQUEQUICHERUDY STUARDO CIFUENTES TZOCC413VYE 159

CHINIQUEQUICHESAMUEL  PACHECO TIUC811ESE 160

CHINIQUEQUICHESANDRA MARINA DE LEÓN REYESC612UIP 161

CHINIQUEQUICHESANTANA YADIRA RAMOS LUXC413PLJ 162

CHINIQUEQUICHESANTIAGO  TZOC AGUILARD585VGF 163

CHINIQUEQUICHESANTOS  TIÚ LÓPEZC073VMI 164

CHINIQUEQUICHESEBASTIÁN  TECÚN NIXC212ULJ 165

CHINIQUEQUICHESERGIO MANUEL LARIOS PÉREZC912ZKJ 166

CHINIQUEQUICHESERGIO SEBASTIÁN TOMÍN MEJÍAC810BVJ 167

CHINIQUEQUICHESILVIA MARÍA MARITZA LÓPEZ TZOCC711HXL 168

CHINIQUEQUICHESILVIA PAOLA IXCHOP QUINILLAC013ZEM 169

CHINIQUEQUICHETIMOTEO  CASTRO COSC612ZIW 170

CHINIQUEQUICHEVÍCTOR NEHEMÍAS RODRÍGUEZ RODRIGUEZC524VYN 171

CHINIQUEQUICHEVICTOR TOMÁS CALEL PÉREZC421PWA 172

CHINIQUEQUICHEWERNER ABNER ELISEO CAC SOCOPC910QCV 173

CHINIQUEQUICHEWILSON ALEXANDER SICAJ LÓPEZC313IUG 174

CHINIQUEQUICHEYESICA SATURNINA SICAJ TIPÁZC957LEB 175

CUNENQUICHEALICIA PRICILA ORDOÑEZ MARTÍNC212DEW 176

CUNENQUICHEANGELA ELIZABETH PÉREZ ITZEPC810VAK 177

CUNENQUICHEANTONIO JOEL AROLDO PÚ PINULAC710GRF 178

CUNENQUICHEBEBERLYN CORINA GUEVARA LÓPEZC059CCL 179

CUNENQUICHEBERTA ISABEL CHIC PACHECOC413VGJ 180

CUNENQUICHEBRENDA MARIBEL LÓPEZ CHITÍC710LSC 181

Página 5 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

CUNENQUICHECANDELARIA ELIZABETH BOTÓN VÁSQUEZC912IMA 182

CUNENQUICHECASIMIRA ISABEL BULUX CHIVALÁNC024ELK 183

CUNENQUICHECATARINA IMELDA LUX Y LUXC490CTT 184

CUNENQUICHECÉSAR AGUSTO CHILISNÁ BATENC924VJG 185

CUNENQUICHECRISTIAN RICARDO SAMAYOA HERRERAC013IIU 186

CUNENQUICHEDIEGO ALEJANDRO CHANCHAVAC MORALESC311YYC 187

CUNENQUICHEDIEGO MAYNOR ALEXANDER PÉREZ LUXC924UJG 188

CUNENQUICHEDILAN NOEL DE LEÓN GODÍNEZC313LZY 189

CUNENQUICHEDORIS MARCELA TOJÍN DE LEÓNC313KZY 190

CUNENQUICHEEDGAR MANUEL BOTÓN RODRÍGUEZC413JGE 191

CUNENQUICHEELISEO SEBASTIÁN CANTO PÉREZC711IYZ 192

CUNENQUICHEESTELA SEBASTIANA CHIC CANTOC313LXG 193

CUNENQUICHEESTUARDO FLORENCIO LÓPEZ CARRILLOC786DDW 194

CUNENQUICHEESVIN ADAN GUEVARA LUXC311JYR 195

CUNENQUICHEGENRY GUSTAVO FERMÍN PÚ Y PÚC912EGX 196

CUNENQUICHEHÉCTOR BERNABÉ PU LUXC212YQJ 197

CUNENQUICHEHUDIN AMILCAR FIGUEROA CASTILLOC910FPS 198

CUNENQUICHEIRLA FLORIDALMA PINULA ITZEPC893GBN 199

CUNENQUICHEISAAC  LUX HERNÁNDEZC112GRD 200

CUNENQUICHEJESSICA ANAHYTE HERNÁNDEZ HERNÁNDEZC811TBS 201

CUNENQUICHEJOSÉ EDUARDO VÁSQUEZ PINULAC612VAK 202

CUNENQUICHEJOSUÉ ALEXANDER BOTÓN PINULAC810CAN 203

CUNENQUICHEJUANA LILIANA PÚ LÓPEZC924LHT 204

CUNENQUICHELAURA AZUCENA PU Y PUC710RRC 205

CUNENQUICHELESVI ASUCELY CHIC MATEOC411IDG 206

CUNENQUICHELILIÁN MANUELA ORDOÑEZ CAMAJAC313ZQJ 207

CUNENQUICHEMARCOS ARNOLDO PINULA PUC912YLL 208

CUNENQUICHEMARCOS ISRAEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZC811VBS 209

CUNENQUICHEMARIA MAGDALENA LUX Y LUXC512ELG 210

CUNENQUICHEMAYNOR MIGUEL PÚ LUXC252WKY 211

CUNENQUICHEMICAELA ANGELINA CASTRO TUMC311IYS 212

CUNENQUICHEMILDER ROLANDO LOPEZ PUC313QRF 213

CUNENQUICHEPEDRO NICOLÁS RODRÍGUEZ GONZÁLEZC912ZLL 214

CUNENQUICHERONALDO ALEJANDRO PU ORDOÑEZC710SRC 215

CUNENQUICHEROSMERI NOHEMI LÓPEZ Y LÓPEZC986LLN 216

CUNENQUICHESAMUEL JULIÁN MARTÍNEZ LÓPEZC313BRD 217

CUNENQUICHESANTA FRANCISCA PINULA LUXC910NQM 218

CUNENQUICHESARA CANDELARIA CHIVALÁN LUXC245DDU 219

CUNENQUICHESEBASTIÁN ELÍAS CANTO PUC313PWN 220

CUNENQUICHEVALERIANO MIGUEL IXCOY PÉREZC411ZCS 221

CUNENQUICHEVILMA JOSEFINA PU LUXC224YYK 222

CUNENQUICHEWALTER BALTAZAR PÚ PÚC112LRF 223

CUNENQUICHEWUILMER MACARIO PINULA RODRÍGUEZC112JVE 224

CUNENQUICHEYOCELIN SUCELY PÚ CAMAJÁC912WLR 225

IXCANQUICHEADA MAUDILIA LUCAS DE LEÓNC263FEZ 226

IXCANQUICHEALEX DONALDO PABLO MARTÍNC910VBD 227

IXCANQUICHEAMALIA NOHEMÍ RODRIGUEZ CHUBAJÁC187HVX 228

IXCANQUICHEAMÍLCAR  COC MAQUÍNC612CAX 229

Página 6 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

IXCANQUICHEANDRES  CHUB CHOCC811HTM 230

IXCANQUICHEBENNY BAUDILIO LUCAS GARCÍAC077DFL 231

IXCANQUICHECARLOS ENRIQUE RODRÍGUEZ JUANC413BNM 232

IXCANQUICHEDENIS DANILO LEAL COLD549HYD 233

IXCANQUICHEEDGAR OSMALIEL RIVERA LEMUSC811TKD 234

IXCANQUICHEEDGAR RENÉ ICHICH COYC524SVV 235

IXCANQUICHEEDIN MAURICIO SALES PEDROC212NGS 236

IXCANQUICHEELMY ALICE XALÍN RIVASC413HHZ 237

IXCANQUICHEEMELIA CASILDA TAZÉN RUANOF056JLS 238

IXCANQUICHEERIKA ELIZABETH CHAVAC MATÍASC413MKJ 239

IXCANQUICHEESMI ORLANDO CHUB MÓC413TXF 240

IXCANQUICHEESTEFANA ELODIA RODRIGUEZ CANOC713RKP 241

IXCANQUICHEEVA AZUCENA ARÉVALO REYESC612EBV 242

IXCANQUICHEFÉLIX FERNANDO ICHICH ICÓC912TVC 243

IXCANQUICHEGLENDA ELIZABETH ALVARADO TALÉC810STI 244

IXCANQUICHEGREGORIO  CAHUEC CHOCC024KJZ 245

IXCANQUICHEHEIDY KAREN SEBASTIÁN CALELC912HZF 246

IXCANQUICHEISAÍ ISAAC PÉREZ LÓPEZC413GNV 247

IXCANQUICHEJACOB  CUTIÑO AJUALIPC612UBE 248

IXCANQUICHEJAIRA ROXANA ALONZO USC411QKZ 249

IXCANQUICHEJEFFRY CARLOS JOSÉ LORENZO MIGUELC968QJD 250

IXCANQUICHELEANDRO ZACARÍAS CHOCOJ SOCOPC811IHZ 251

IXCANQUICHELUISA ROXANA PELICÓ VELÁSQUEZC413INQ 252

IXCANQUICHEMARÍA  MALDONADO DOMINGOC212YLJ 253

IXCANQUICHEMIRIAM  MARCOS CLAUDIOC413ENN 254

IXCANQUICHENESTOR WALDEMAR PAXTOR GALICIAC674AEW 255

IXCANQUICHENOEL OSBERTO CAN SAGÜÍC411HWS 256

IXCANQUICHEODILIA  COC COYC524PWP 257

IXCANQUICHEPEDRO EVELIO ASIJ SALAMC612QAT 258

IXCANQUICHERAMIRO DE JESÚS DÍAZ MENDÓZAC810USV 259

IXCANQUICHERAÚL  SALES JUANC811LMD 260

IXCANQUICHEROLMAN OSMAEL ZEPEDA MARTÍNEZC413FNV 261

IXCANQUICHEROSELIA  CORNELIO MELCHORC810FXN 262

IXCANQUICHERUFINO  BAUTISTA PABLOC413MIC 263

IXCANQUICHESARVIA ABIGAIL CAAL TUNC612UDD 264

IXCANQUICHESERGIO  QUIM IXIMC212IEK 265

IXCANQUICHESILVIA FILOMENA CHOC CHOCC212UGA 266

IXCANQUICHESINDY AMARILIS ICH TUXC212LFJ 267

IXCANQUICHEYELTSIN LORENZO BEB BOTZOCC862YRT 268

JOYABAJQUICHEALVARO VENTURA PABLO BUCHÁNC924RIB 269

JOYABAJQUICHEANY BETZABÉ QUIRÓA PÉREZC912CSM 270

JOYABAJQUICHECARMELINA  JUÁREZ RAMOSC112LRS 271

JOYABAJQUICHECECILIA  XÓN XORXÁNC112JQM 272

JOYABAJQUICHEDOMINGO  XIRÚM XÓNC413TDW 273

JOYABAJQUICHEDOMINGO RAMIRO NAS MORALESC912DHA 274

JOYABAJQUICHEEFRAÍN  PABLO XIQUÍNC710RRB 275

JOYABAJQUICHEELMER SEBASTIÁN AGUILAR POLC311MYT 276

JOYABAJQUICHEEVELYN VICTORIA YOC HERRERAD194YDT 277

Página 7 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

JOYABAJQUICHEFRANCISCO  SAQUIC LÓPEZF247ZQY 278

JOYABAJQUICHEFRANCISCO  XÓN PANTÓF042SPN 279

JOYABAJQUICHEJOSÉ LUIS MARTIN PANJOJC710WTQ 280

JOYABAJQUICHEJUAN  GUARCAS XIQUÍNC112SQS 281

JOYABAJQUICHEJUAN  LÓPEZ GUTIÉRREZC311GZC 282

JOYABAJQUICHEJUAN CARLOS NIX VENTURAC710VQW 283

JOYABAJQUICHEJUAN LEONEL VENTURA CHITICC710ETG 284

JOYABAJQUICHEJUANA ALICIA MACARIO CANILC555WPG 285

JOYABAJQUICHELETICIA  MACARIO CHITICC710ITT 286

JOYABAJQUICHELUCÍA  RAMOS HERNÁNDEZC912HHA 287

JOYABAJQUICHELUCÍA  TURQUIZ TURQUIZC711GUL 288

JOYABAJQUICHEMANUEL ANGEL XORXÉ MORALESC512ALM 289

JOYABAJQUICHEMARÍA LUISA MARTÍN GUTIÉRREZC810SLR 290

JOYABAJQUICHEMARISELA  XÓN QUINOC311CYF 291

JOYABAJQUICHEMARTÍN  BENITO JUÁREZC382MPG 292

JOYABAJQUICHEMARTÍN  CANIL GARCÍAC311XZL 293

JOYABAJQUICHEMOISÉS  NÁS AJANELC311IYG 294

JOYABAJQUICHENOÉ  VELÁSQUEZ MORALESC711AUH 295

JOYABAJQUICHEOFELIA LETICIA PEREZ GRAVEC376YTL 296

JOYABAJQUICHEPEDRO FERNANDO HERNÁNDEZ DE LA CRUZC811XNA 297

JOYABAJQUICHEROBERTO ELÍAS XIMÚN CANILC848YEC 298

JOYABAJQUICHEROMEO  ZABALA TECÚMC710SSG 299

JOYABAJQUICHESEBASTIANA CANDELARIA MACARIO TOLC311BZG 300

JOYABAJQUICHETOMÁS  TINIGUARIO PÉREZC212EBI 301

JOYABAJQUICHETOMASA  MORALES MORALESF781SVH 302

JOYABAJQUICHEVICTOR MANUEL NAS MORALESC698GSS 303

NEBAJQUICHEABRAHAM JACINTO CEDILLO SÁNCHEZC811GNN 304

NEBAJQUICHEANA  MATÓM NOXC212VPW 305

NEBAJQUICHEANA NOHEMI PEREZ SANTIAGOC397BQL 306

NEBAJQUICHEANTONY JOSUÉ AVILA HIDALGOC910KDZ 307

NEBAJQUICHEBACILIO  PEREZ ALVAREZC212EIV 308

NEBAJQUICHECATARINA  BERNAL BRITOC711UZT 309

NEBAJQUICHECATARINA  MARCOS DE PÁZC910QUG 310

NEBAJQUICHECATARINA  PÉREZ RAYMUNDOD458NKP 311

NEBAJQUICHECATARINA ERMELINDA BRITO RIVERAC612RDV 312

NEBAJQUICHECATARINA MICHELLE MATÓMC612KLC 313

NEBAJQUICHECRISTIAN  DE LEÓN RAYMUNDOC456UMM 314

NEBAJQUICHEDAVID JACINTO HERMOSO BRITOC024UKM 315

NEBAJQUICHEDOMINGO  HERRERA CEDILLOC292TWR 316

NEBAJQUICHEELENA JUSTINA DE PAZ BRITOC013EAF 317

NEBAJQUICHEFRANCISCO SAMUEL ALVAREZ CUYUCHC411XQT 318

NEBAJQUICHEGASPAR  RAYMUNDO BERNALC524KYL 319

NEBAJQUICHEJACINTA OFELIA BRITO RAYMUNDOC710SZQ 320

NEBAJQUICHEJACINTO  LÓPEZ CETOC524ZXB 321

NEBAJQUICHEJACINTO  SÁNCHEZ HERNÁNDEZC811BAG 322

NEBAJQUICHEJEREMIAS JOSE BERNAL CEDILLOC811UNJ 323

NEBAJQUICHEJOSE LUIS BRITO RAMIREZC560GEB 324

NEBAJQUICHEJUAN  RAYMUNDO RAYMUNDOC512LSC 325

Página 8 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

NEBAJQUICHEJUAN CARLOS HERRERA BRITOC910IMC 326

NEBAJQUICHEJUAN ISAAC PÉREZ BERNALC023BUX 327

NEBAJQUICHEJUANA  HERRERA VELASCOC811GSQ 328

NEBAJQUICHEJUANA JULIA RAYMUNDO RAMÍREZC924JQN 329

NEBAJQUICHEMAGDALENA  HERMOSO BRITOC910ADK 330

NEBAJQUICHEMAGDALENA ALISA SÁNCHEZ HERRERAC016JCD 331

NEBAJQUICHEMAGDALENA DELIA GALLEGO COBOC413VXU 332

NEBAJQUICHEMARÍA  BRITO BRITOC212BNR 333

NEBAJQUICHEMARIA  GUZARO RIVERAC013HAM 334

NEBAJQUICHEMARÍA  VELÁSCO GALLEGOC841BLD 335

NEBAJQUICHEMARÍA CATALINA BRITO RAYMUNDOC215DIN 336

NEBAJQUICHEMARÍA DELFINA BERNAL HERRERAC212DSF 337

NEBAJQUICHEMARÍA GABRIELA RIVERA MATÓMC915UYX 338

NEBAJQUICHEMARÍA VERÓNICA PÉREZ ANAYC037NKJ 339

NEBAJQUICHEMAURO CESAR HERNANDEZ TZOCC910ARA 340

NEBAJQUICHEMIGUEL  GUZMAN COBOC013YDL 341

NEBAJQUICHENICOLÁS YOBANI BERNAL SANTIAGOC910DBQ 342

NEBAJQUICHEPEDRO RAÚL SANTIAGO BRITOC313KXT 343

NEBAJQUICHEREGINA MAGDALENA BRITO BRITOC924QNU 344

NEBAJQUICHEREYNA CATARINA SANTIAGO PÉREZC483GCS 345

NEBAJQUICHEROSA  RAMIREZ PEREZC811LNI 346

NEBAJQUICHESANTA YOLANDA HERNÁNDEZ TZOCC212BRI 347

NEBAJQUICHESEBASTIAN  BRITO PÉREZC298GCW 348

NEBAJQUICHETERESA  LAYNEZ RAYMUNDOC112FVY 349

NEBAJQUICHETERESA CRISTINA SÁNCHEZ SANTIAGOC212DNR 350

NEBAJQUICHETERESA ZOILA CEDILLO GUZMÁNC222XKN 351

PACHALUNQUICHEADRIANA HORTENCIA CHOCOJ PUACC411VSN 352

PACHALUNQUICHEANA MARITZA RAYMUNDO ROMEROC910PDD 353

PACHALUNQUICHEBRAYAN DAVID GÁMEZ SANTIAGOC814DNQ 354

PACHALUNQUICHEBRAYAN DENILSON MORALES ROCAC013SBF 355

PACHALUNQUICHEBRITHANY SHERILYN ROCA MORALESC212GHH 356

PACHALUNQUICHECHRISTOPHER GUILLERMO FLORES FLORESC413FSA 357

PACHALUNQUICHECIRILO  OLIVA ORTEGAC811ANZ 358

PACHALUNQUICHECRISTIAN GUDIEL MEDINA MORALESC413XUI 359

PACHALUNQUICHEDAYLIN YOSELI CARRASCOZA GARCÍAC212YMH 360

PACHALUNQUICHEDEISY ROSARITO ESTRADA GONZÁLEZC456YUM 361

PACHALUNQUICHEDELMY LORENA GONZÁLEZ QUIRÓAC212DKI 362

PACHALUNQUICHEDILMA FABIOLA RIVERA TOMÁSC811PPE 363

PACHALUNQUICHEEDGAR JOSUÉ PADILLA BREGANZAC411QPP 364

PACHALUNQUICHEGILBER JESÚS GAMEZ MORALESC811GPM 365

PACHALUNQUICHEGLENDI YESENIA HERNÁNDEZ CRÚZC910AFH 366

PACHALUNQUICHEJHEYMI YADIRA YISSEL MÉNDEZ PADILLAC612BFN 367

PACHALUNQUICHEJORGE ALEXANDER HERRERA CURIALESC612AFN 368

PACHALUNQUICHEKLUIVERTH DENILSON ROCA GARCÍAC924CNJ 369

PACHALUNQUICHELUCERO ESMERALDA NOJ RAMOSC130CED 370

PACHALUNQUICHEMARÍA  LÓPEZ ALONZOC980LIA 371

PACHALUNQUICHEROSELBY  QUIROA SANTIZOC924GPK 372

PATZITEQUICHECANDELARIA  US CARRILLOC676PZV 373

Página 9 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

PATZITEQUICHECATARINA ANGÉLICA CARRILLO SOCC912FHR 374

PATZITEQUICHECATARINA VIRGINIA SOC CHIVALÁNC623KMH 375

PATZITEQUICHECÉSAR MARTIN SOC LÓPEZC313YRU 376

PATZITEQUICHEDANIEL ALFREDO US CASTROC212PST 377

PATZITEQUICHEELVIN BENJAMÍN RIQUIAC SUARC411BJK 378

PATZITEQUICHEESTHER REBECA CHACAJ CALELC112DRS 379

PATZITEQUICHEFRANCISCO ALEXANDER JAX IXCOYC669HSX 380

PATZITEQUICHEHECTOR JOEL SOC USC811MKX 381

PATZITEQUICHEILDA ESPERANZA CHACAJ SOCC351CXB 382

PATZITEQUICHEJUAN GABRIEL MEJÍA SOCC411VZY 383

PATZITEQUICHELAURA ISABEL US CHITÍC024EEQ 384

PATZITEQUICHELAURA LUCRECIA YACÓN YACÓNC416AAH 385

PATZITEQUICHELUCIA FLOR DE LOS MARTIREZ CALEL CARRILLOC739STF 386

PATZITEQUICHEMANUEL ENRIQUE SALVADOR YACÓNC356JYZ 387

PATZITEQUICHEMARCOS DAVID SOC CASTROC112KRZ 388

PATZITEQUICHEMARCOS ELISEO SOC TZOYC423TYD 389

PATZITEQUICHEMARÍA EUGENIA CHIVALÁN LÓPEZC910CKT 390

PATZITEQUICHEMARÍA GUADALUPE CHITÍ CHIVALÁNC112ZRV 391

PATZITEQUICHEMARÍA LETICIA SOC USC024VEP 392

PATZITEQUICHEMARÍA LUCRECIA CARRILLO CORTÉZC910FVK 393

PATZITEQUICHEOLGA YESSENIA US CORTEZC912KYB 394

PATZITEQUICHEPEDRO  ORDÓÑEZ CANILC574TPN 395

PATZITEQUICHEPEDRO JOEL US CALELC912MYC 396

PATZITEQUICHEROSA REBECA SOC USC612TCL 397

PATZITEQUICHESAMUÉL  PÉREZ SOCC710BSN 398

PATZITEQUICHESANTIAGO AGUSTÍN CAC CACC561XAZ 399

PATZITEQUICHESERGIO YOVANY AGUARÉ CORTÉZB008QHD 400

PATZITEQUICHESILVIA ANGÉLICA COR CORTEZC282MFA 401

PATZITEQUICHETOMÁS EFRAÍN SALVADOR RIQUIACC024DLB 402

PATZITEQUICHEVALERIANA MICAELA SOC LAYNEZC013AEG 403

SACAPULASQUICHEALBERTO MYNOR TZUNUX LUXC024MMI 404

SACAPULASQUICHEBRENDA MARITZA US LÓPEZD773AYE 405

SACAPULASQUICHECARLOS ARNOLDO SARAT USC013HFU 406

SACAPULASQUICHECATARINA  LÓPEZ Y LÓPEZC125RWT 407

SACAPULASQUICHEDIEGO  TÍU TOJÍNC910VPV 408

SACAPULASQUICHEEDGAR SANTIAGO SARAT CHIVALÁNC910LND 409

SACAPULASQUICHEELENA ARACELY LÓPEZ USD368TJP 410

SACAPULASQUICHEELMER MATEO JOJ CARRILLOC024GMJ 411

SACAPULASQUICHEENMA HERLINDA MÉRIDA MÉNDEZC524KWE 412

SACAPULASQUICHEERENDA  TUM LUXC313DRE 413

SACAPULASQUICHEEUFEMIO OBED CARRILLO ACEYTUNOD181VWX 414

SACAPULASQUICHEEVA MEILY RIOS LANCERIOC811FKI 415

SACAPULASQUICHEEVELYN YESENIA FELIPE VÁSQUEZC131FCZ 416

SACAPULASQUICHEJUAN ANIBAL PÚ BRITOC810NAX 417

SACAPULASQUICHEJUAN CARLOS LÓPEZ TÚMD078GZX 418

SACAPULASQUICHEJUAN ROMEO HERNÁNDEZ ALVARADOC769WPF 419

SACAPULASQUICHEJUANA LUCY LÓPEZ FELIPEC323TJZ 420

SACAPULASQUICHEJULIA YANIRA REAL VELÁSQUEZC313XUU 421

Página 10 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

SACAPULASQUICHELEANDRO  MÉNDEZ FELIPEC323QKA 422

SACAPULASQUICHEMARCELA  JOJ MEJÍAC910UPT 423

SACAPULASQUICHEMARÍA APOLONIA FELIPE GUEVARAD137CBC 424

SACAPULASQUICHEMARÍA NOEMÍ YAT CASTROE263IGC 425

SACAPULASQUICHEMATEO  US GÓMEZD662MXD 426

SACAPULASQUICHEMAYRA GRISELDA IMUL PÚD253JWD 427

SACAPULASQUICHEMIGUEL ELISEO LUX TZUNUXC212KRI 428

SACAPULASQUICHEMIRNA CATARINA AJANEL USC413EXD 429

SACAPULASQUICHEMOISES  MEJÍA TÍUC512QPI 430

SACAPULASQUICHEOFELIA ELENA IMUL IXCOTOYACD398LKD 431

SACAPULASQUICHERAUL  IXCOTOYAC PÚC013GER 432

SACAPULASQUICHEVERONICA MARÍA ACEYTUNO FELIPEC775DMG 433

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEANA MARÍA COLAJ CHACHC212SNT 434

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEANABELA  SAM SAMC413QWD 435

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEANDRÉS  COLAJ VENTURAC924NQN 436

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEANDRÉS  DE LEÓN COSC811ESR 437

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHECATARINO  CASTRO MATEOC013MJD 438

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHECIRILO  MARIC SAMC710UPT 439

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEESTEFANA  GÓMEZ IXCUNÁC197ZLR 440

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEEUGENIO  CHIC GÓMEZC089ZBR 441

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEGEIDY GRISELDA OLMOS OLMOSC513KBZ 442

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEHECTOR  IXCUNÁ COLAJC910YMD 443

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEINGRYS GRISELIA IXCUNÁ IXCUNÁC177RKQ 444

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEJEREMÍAS  CAHUEC GÓMEZC013EJC 445

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEJORGE ESTUARDO TOJ CHACHC421KUE 446

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEJUAN  CASTRO VICENTEC129ZVB 447

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEJUAN CARLOS ANIBAL MATEO IXCUNÁC513VBZ 448

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEJUAN CARLOS TUM CIPRIANC910EMR 449

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEJUAN CARLOS VENTURA CORTEZC112KPS 450

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMAGDALENA  GONZALES VENTURAC910FUU 451

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMAGDALENA  SAQUIC ZAPÓNC191RTG 452

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMANUELA  JULIAN VENTURAC215MIZ 453

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMARÍA ANTONIA VENTURA SAMC212ISZ 454

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMARIO ARMANDO CHACH PÉREZC024NNC 455

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMARTALILIAN  VENTURA IXCUNÁC811GSR 456

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMARTINA  COLAJ ZAPÓNC524YZV 457

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMIGUEL  TÍX MATZATZC013KEN 458

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEMIGUEL  TUM SAMC524IZX 459

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHENICANOR  ORTIZ URIZARC811KWQ 460

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHENITO  MATEO IXCUNÁC710DPP 461

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHERIGOBERTA  TZUNUX PUC511CAA 462

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHEROLANDO  CASTRO AJC125AWG 463

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHESAMUEL ALEJANDRO LAZARO COLAJC513CBC 464

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHETIBURCIO ESTEBAN CIPRIAN YÁCC013DIV 465

SAN ANDRES SAJCABAJAQUICHETOMASA MARISA VENTURA ORTÍZC323FBQ 466

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEALEXANDER ANTONIO LOBOS AJPOPC313WZK 467

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEALICIA ISABEL GUCH TAXC313WZN 468

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEANDRES ELÍAS MEJÍA SIMAJC811VAN 469

Página 11 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHECANDELARIA  MAS SIMEÓNC212EQR 470

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHECANDIDA ANGÈLICA TZALAM YATC212QFA 471

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHECANDIDA VICTORIA COR SIMAJC212QPB 472

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEDIEGO  LOBOS OSORIOC524MVW 473

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEEDGAR YOVANI LOBOS LOBOSC810KVR 474

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEEVA PETRONILA GONZALES AJPOPC811QJD 475

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEEZEQUIEL SALVADOR LÚCAS VICENTEC112UXQ 476

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEFRANCISCO  SIÓN JULAJC810QPB 477

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEFRANCISCO DAVID AVILA TZALAMC411EMF 478

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEFRANCY YOLANDA VICENTE TZAMPOPC910XHJ 479

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJOEL ANIBAL MEJÌA RAMOSC811XPK 480

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJORGE ELÍAS AVILA TZALAMC910EPX 481

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJOSÉ ANTONIO VICENTE CHICC313BZT 482

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJUAN DAVID GUCH AJEATAZC810HGD 483

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJUAN EDY SUC SIMAJC349LCL 484

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJUAN ELISEO SANTOS SIÓNC413ZJV 485

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJUAN MACARIO MEJÍA SIMAJC561AQU 486

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEJUANA  TZAMPOP TZAMPOPC810VNY 487

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHELESVIA ESTER OSORIO AJEATAZC912IWE 488

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHELILIA PETRONA AJPOP SIMAJC411WMD 489

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHELORENZO  VICENTE LOBOSC411UMY 490

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHELUCIA PATRICIA GUEX CHAJONC912FTH 491

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMARIA DEL ROSARIO OSORIO GÜEXC313TYK 492

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMARÍA VICTORIA CHÓ LOBOSC313IZP 493

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMARINA INÉS LOBOS OSORIOC612LAU 494

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMARISOL  LOBOS VICENTEC768DLV 495

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMARTA ALICIA VICENTE AJEATASD173CNK 496

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMARVIN  LUCAS SIMAJC023NUU 497

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMARVIN ELIAS MÁS MEJIAC811SJL 498

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEMIGUEL  SIMAJ CHOC212YGV 499

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHENEHEMIAS ESTEBAN LÚCAS TALÉC811UBJ 500

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHENICODEMO ANTONIO MAS AJEATASC810YWW 501

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEODILIA CANDELARIA OSORIO OSORIOC013KFE 502

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHEPETRONA  LOBOS JACOBOC010KNZ 503

SAN ANTONIO ILOTENANGOQUICHESEBASTIAN  TUM SUCC524HWG 504

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEADAN JOSUÉ REYES DE LEÓNC859XQK 505

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEADRIÁN  TIGÜILA OSORIOC411NWH 506

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEALEX JOSÉ CALEL BENITOC910BKP 507

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEANA MARIBEL ACABAL AJBÁCC810NNI 508

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEBENITO  LUX XOTOYC413YFD 509

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEBETY ESTELVINA DE LEÓN LÓPEZC924MRV 510

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEDÉBORA HERLINDA ORDOÑEZ XOTOYC013DDL 511

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEFRANCISCO  RAMIREZ MONTECINOSC413XUG 512

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEJONATHAN JOSUÉ SALGUERO REYESC612NGE 513

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEJOSÉ ALBERTO BENITO LAINEZC810DWZ 514

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEJOSÉ ARMANDO BENITO SOYÓSC811IRH 515

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEJOSE LUIS ALBERTO MEJIA RAMIREZC512AXL 516

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEJUAN CARLOS IXCOY MEJÍAC912GSX 517

Página 12 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEJUAN CARLOS RAMÍREZ ALVARADOC413UUG 518

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEJUAN MYNOR FERNANDO IXCOY TIGÜILÁC047LUD 519

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEMANUELA CELESTINA AJMAC RAMIREZC810IMY 520

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEMARINA  XOTOY MONTECINOSC773HEP 521

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHENORA VILMA REYES URIZARC522MZN 522

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHERONALDO  BENITO MONTECINOSC212XBV 523

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEROSELIA TERESA IXCOY DE LEÓNC664TXL 524

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHESANTIAGO MOISES PEREZ MEJIAC811MFK 525

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHESERGIO FAUSTO AJBÁC CASTROC413MQP 526

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEWALTER GEOBANI ACEVEDO BENITOC024IIB 527

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEWILSON RUBÉN CALEL BENITOC411HVE 528

SAN BARTOLOME JOCOTENANGOQUICHEYOHANA MAGDALENA CALEL MONTECINOSC811ZFR 529

SAN JUAN COTZALQUICHEANA  TORRES GÓMEZC821DPQ 530

SAN JUAN COTZALQUICHEANA ALICIA SOLIZ DE LA CRUZC810CNU 531

SAN JUAN COTZALQUICHEANA ELIDA CÓRDOVA RODRÍGUEZC421GUD 532

SAN JUAN COTZALQUICHEANDREA  QUINILLA SOLC024WJQ 533

SAN JUAN COTZALQUICHEANDRES  TORRES TOMAC413IVT 534

SAN JUAN COTZALQUICHEANTONIO  MEDINA TOMAC520RSX 535

SAN JUAN COTZALQUICHEANYI VALESKA TOMA RODRÍGUEZC796ABJ 536

SAN JUAN COTZALQUICHEDIEGO EZEQUIEL LUX CASTROC411BWJ 537

SAN JUAN COTZALQUICHEDIEGO SAMUEL AVILÉS DE LA CRUZC811BRM 538

SAN JUAN COTZALQUICHEDOMINGO BASILIO TOMA BATZALONC212UPT 539

SAN JUAN COTZALQUICHEDOMINGO JEREMÍAS TORRES CÓRDOVAC811QSJ 540

SAN JUAN COTZALQUICHEFRANCISCO  VÁSQUEZ CÓRDOVAC627NZT 541

SAN JUAN COTZALQUICHEFRANCISCO MOISÉS GÓMEZ SAMBRANOC808PDW 542

SAN JUAN COTZALQUICHEJOSÉ MODESTO SOLIS GÓMEZC067GBT 543

SAN JUAN COTZALQUICHEJUAN  GÓMEZ RODRÍGUEZC212MBL 544

SAN JUAN COTZALQUICHEJUAN GEDEONI POMA POMAC910NLQ 545

SAN JUAN COTZALQUICHEJUAN ISRAEL DE LA CRUZ PACHECOC924RQF 546

SAN JUAN COTZALQUICHEJUAN MAURICIO GÓMEZ SOLISC910DJV 547

SAN JUAN COTZALQUICHELIGIA TERESA CRUZ CHAMAYC615XHG 548

SAN JUAN COTZALQUICHEMAGDALENA REYNA ESCOBAR VELÁSCOC413GWV 549

SAN JUAN COTZALQUICHEMIGUEL ANTONIO RODRÍGUEZ CÓRDOVAC024KLP 550

SAN JUAN COTZALQUICHEMIGUEL ELIAS TOMA RODRÍGUEZC013CDL 551

SAN JUAN COTZALQUICHENICOLAS SALOMON SANCHÉZ LÓPEZC420TDG 552

SAN JUAN COTZALQUICHEPEDRO  CAVINAL RODRÍGUEZC122VNG 553

SAN JUAN COTZALQUICHEPEDRO EVER CHAMAY SAJICC013VEQ 554

SAN JUAN COTZALQUICHEROSA TABITA CRÚZ CÓRDOVAC924AQI 555

SAN JUAN COTZALQUICHERUDY SANTIAGO PACHECO AGUILARC013YDJ 556

SAN JUAN COTZALQUICHETERESA  GÓMEZ AGUILARC924RQD 557

SAN JUAN COTZALQUICHETERESA  LÓPEZ RODRÍGUEZC523TPK 558

SAN JUAN COTZALQUICHETERESA ELISA MEDINA POMAC013WEQ 559

SAN JUAN COTZALQUICHETEREZA KEILA GÓMEZ CHAMAYC024BLR 560

SAN JUAN COTZALQUICHEVICTORIANO ANGEL OSORIO LÓPEZC622PHM 561

SAN JUAN COTZALQUICHEYOSELÍ ROXANA CIFUENTES BERNALC013ADR 562

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEADA GEMIMA RAMÍREZ RUÍZC811LQX 563

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEBRAULIO EDUARDO LÓPEZ CASTROC024PHK 564

SAN MIGUEL USPANTANQUICHECAMILA ALICIA TIQUIRAM TUMC399FLB 565

Página 13 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

SAN MIGUEL USPANTANQUICHECARLOS HUMBERTO US LUXC811WDR 566

SAN MIGUEL USPANTANQUICHECATARINA AURA SOC PACHECOC413DBU 567

SAN MIGUEL USPANTANQUICHECRISTIAN SALVADOR CHITOP MORALESC024ZLH 568

SAN MIGUEL USPANTANQUICHECRISTINA  US CASTROC811ZDU 569

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEERVIN  RAMÍREZ RUIZC898LCQ 570

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEERWIN DELFINO GAMARRO GARCIAC411NLZ 571

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEESTELA  LUX BARRERAC411VGN 572

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEEVA DELFINA RAMÍREZ NATARENOC212EJK 573

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEFREDY ORLANDO MORALES CARRILLOC512UZA 574

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEGLORIA MARÍA ALVARADO USC811MTY 575

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEIGNACIO  CHEN PAULC810CIN 576

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEIRLANDA MARINA AGUARÉ AGUARÉC941JQF 577

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEJOSÉ ARMANDO AGUILAR HERNÁNDEZC411ZFF 578

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEJOSÉ GUADALUPE PACHECO LÓPEZC810YSE 579

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEJUAN  AGUILAR RAYMUNDOC167TVE 580

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEJUANA AZUCENA DE LEÓN AGUARÉC798FKL 581

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEJULIO EMILIANO PÉREZ NATARENOC512KYT 582

SAN MIGUEL USPANTANQUICHELEONARDO  PÚ TZOYC924UPY 583

SAN MIGUEL USPANTANQUICHELESVIA KARINA VENTURA AJPOPC910UII 584

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEMARTA ELENA CALAM CHITOPC524TZE 585

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEMARTHA  US LÓPEZC687BTT 586

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEOSCAR ANTONIO US LOPEZC411WHG 587

SAN MIGUEL USPANTANQUICHEPETRONA  GALLEGO CORIOC411GJS 588

SAN MIGUEL USPANTANQUICHESANTIAGO  MEJIA TIUC512WVI 589

SAN MIGUEL USPANTANQUICHESANTOS  CHIVALÁN ACABALC413JGC 590

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEANA LIDIA HERNANDEZ LÓPEZC910EGH 591

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEANTONIO ALEXANDER LUX CHACÓNC961HQG 592

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEASUCENA ESMERALDA ACABAL IXCOTOYACC989LMX 593

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEBLANCA ELIZABETH CIFUENTES PÉREZC413LRE 594

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHECATARINA FRANCISCA GRAVE LÓPEZC713SAC 595

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEDARIAN EDITH SOSA CIFUENTESC534GWL 596

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEELISEO PANTALEÓN TAMUP GRAVEC413LFG 597

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEERVIN BERNARDINO LUX TAYUMC723WKS 598

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEGERSON RAFAEL IXCOTOYAC BARRERAC413ZEV 599

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEGILDA ALISEÑA SAMAYOA Y SAMAYOAC612XFM 600

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEHÉCTOR BALTAZAR ACABAL TUMC810CNW 601

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEHÉCTOR BENITO DÍAZ IXCOYC924RPI 602

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEHERMELINDA ESTER LÓPEZ USC710GXX 603

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEISAIAS VICENTE GRAVE LOLMETC912XJX 604

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEJOSE ISAIAS AJANEL PEREZC413NET 605

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEJOSÉ MARDOQUEO PELICÓ GRAVEC810DMV 606

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEKIMBERLI SULMI MEJIA IXCOYC480GJN 607

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHELAZARO ANTONIO PELICÓ CHAPERONC413JER 608

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHELIDIA  TZOY LÓPEZC910XEQ 609

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEMARVIN ALEXANDER ORDOÑEZ REYNOSOC811YFE 610

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEMAYRA JOSEFINA OSORIO ALVAREZC024WKV 611

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEMIGUEL ANGEL CALEL TUMC112CTZ 612

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEPEDRO  IXCHOP PATZANC194UWX 613

Página 14 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEPEDRO  IXCOY PERUCHC612JDU 614

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHERONALDO ALEXSANDRO JOLOMOCOX IXCOYC591PIY 615

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHERONALDO ANTONIO CHAPERON VICENTEC212HIR 616

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEROSA MICAELA MARROQUIN JERONIMOC411YIY 617

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHERUBEN ELIAS MEJIA VICENTEC811BCC 618

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHERUDY AROLDO SILVERIO LUIS ALVAREZC013SCG 619

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHESAIDA MARISOL ORDOÑEZ REYNOZOC710VXJ 620

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHESANTOS FRANCISCO MEJIA TOJINC810KFX 621

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHESARA REBECA TAMUP GRAVEC313WZY 622

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHESILVANO SALVADOR LÓPEZ PÚC149NYC 623

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHESURIM QUELITA SAMAYOA DIAZC912NSU 624

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEVIRGINIA ROXANA ITZEPC413IES 625

SAN PEDRO JOCOPILASQUICHEYOLANDA  LOPEZ PUC811DPE 626

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEADELINA SINDY MARROQUÍN HERNÁNDEZC810EZE 627

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEANA PATRICIA REYES REYESC710LZG 628

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEANGELICA MARÍA MEJÍA MEJÍAC810NYS 629

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEANGÉLICA MARÍA SANTAY LÓPEZC212CIU 630

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEANGELICA NATIVIDAD VELASQUEZ MEDRANOC964SQE 631

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHECARMEN  SAM CHOCC910RDQ 632

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEDEIBY  HERNÁNDEZ NATARENOC912RYM 633

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEELDER BERNARDO RUIZ RUIZC316GYA 634

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEELIZABETH EVELIN SANTAYC910SQS 635

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEEMILIO REYNA SOC MEJÍAC924WNI 636

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEERIKA NOHEMI REYES DE LEÓNC710WZQ 637

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEFRANCISCA PETRONILA TZUNUX TZARAXC313JVS 638

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEFRANCISCA TERESA TIPAZ RENOJC524FYX 639

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEFRANCISCA YÉSICA TZARAX HERNÁNDEZC313LVY 640

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEGASPAR  TIPÁZ TULUXÁNC987BNT 641

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEIRMA EMILIANA CASTRO MEJÍAC413PKS 642

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEJONY NATANAEL QUIÑONEZ REYESC413PMA 643

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEJUAN  SANTIZO ITZEPC411ZPE 644

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEJUAN FLORENCIO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZC524PSE 645

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHELORENZA MARIBEL PEREZ CALVOC212DPU 646

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHELUISA MARLENY REYES LAYNEZC512ZQF 647

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEMARÍA  TIÑO LÓPEZC811CPL 648

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEMARIA GUADALUPE MENDOZA VELASQUEZC910EPI 649

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEMAYNOR FRANCISCO TIÑO TIÑOC810HZE 650

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEOLGA PATRICIA LAINEZ LÓPEZC811KLA 651

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEPEDRO  MENDOZA LÓPEZC710MZI 652

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHESANTOS LEONEL RAMÍREZ VICENTEC711TYK 653

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHESERGIO GEREMÍAS DE LEÓN REYESC548TLW 654

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHESERGIO PIOQUINTO PÉREZ CASTROC413QKS 655

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHETALIA LUCERITO CABRERA REYESC985XNK 656

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHETOMAS LUCAS QUIXTAN PÚC612UCT 657

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEWILMER AROLDO REYES REYESC313NVS 658

SANTA CRUZ DEL QUICHEQUICHEWILMER BLADIMIR REYES NATARENOC512RQG 659

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHECARLOS ENRIQUE GUARCAS AJANELC711AWT 660

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHECARLOS ROMEO AJANEL LÓPEZC710AVW 661

Página 15 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHECARMELITA  GUARCAS CHITICC411LSS 662

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHECELIA TOMASA LETICIA GUARCAS CIPRIANOC810RDW 663

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHECINDI MARIBEL SUY TOJC512NTP 664

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEELSA ANASTASIA SÉN IXTUCC524TSZ 665

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEENRIQUE  SICAJ SENC411EQZ 666

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEERICK NEFTALI SUY SALVADORC524AUM 667

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEFREDY TOMÁS CANIL GUARCASC411CEK 668

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJASON  REYNOSO CALELC313KTL 669

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJORGE FERNANDO XAPER TECÚMC397KSF 670

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJOSÉ RONALDO CHITIC CHITICC692ZKL 671

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJOSÉ VÍCTOR TOL TOLC512RNQ 672

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJUAN CARLOS GONZÁLEZ TIRIQUIZC413PGP 673

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJUAN TOMAS TOL LARESC810KDG 674

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJUANA ELIZABETH LEÓN MACARIOC810YDT 675

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEJUANA GRACIELA SAQUIC JORGEC910RCH 676

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEKEVIN ALEXANDER XILOJ MORALESC435JGQ 677

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHELEA EVERILDA MEJÍA VELÁSQUEZC912YKE 678

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHELISBETH CATARINA CHUMIL PANTÓC710JVU 679

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHELUCÍA  CORTÉZ RIQUIACC212QBT 680

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHELUCIA SUSANA CHICOJ CHITICC413USG 681

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEMANUEL MARCOS TECÚM QUINOC112VSU 682

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEMANUELA YESENIA SICAJ PACAJOJC912SZT 683

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEMARÍA ARACELY SIS SAQUICC912NNF 684

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEMARVIN TOMÁS SICAJ CHITICC381LAP 685

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEMAYNOR GABRIEL PANTÓ PÉREZC810NQS 686

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEMAYNOR TOMÁS GUARCAS MEJÍAC810EFE 687

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEMAYRA YULISA PÉREZ MORALESC193ISI 688

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHENORMA ISABEL CORTEZ CHÓNC912FMX 689

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEOSCAR DOMINGO SAQUIC POLC313NTP 690

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEPAHOLA VIRGINIA MEJÍA GUARCASC810HFJ 691

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEPEDRO  CHUMIL VELÁSQUEZC313UTV 692

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHERICARDO SEBASTIÁN RÉN XÓNC413UPL 693

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEROBERTO MANUEL AJANEL AJANELC455ITS 694

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHESARA MARIBEL GUARCAS TIQUIRAMC413PPF 695

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHESEBASTIANA ANGÉLICA CIPRIANO CIPRIANOC313PTS 696

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHETOMÁS ISRAEL NÁZ SAQUICC710IWB 697

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHETOMÁS NICSON JENRY MORALES RENC711UZR 698

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHETOMASA CAROLINA POL MACARIOF534EJB 699

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEVILMA ESPERANZA LARES GUARCASC711PXR 700

SANTO TOMAS CHICHICASTENANGOQUICHEZOILA PETRONILA MACARIO CALGUAC710KVK 701

ZACUALPAQUICHEABRAHAM MOISÉS AJQUÍ AJQUÍC910AIB 702

ZACUALPAQUICHEALEJANDRO  RUÍZ GUTIÉRREZC524KTZ 703

ZACUALPAQUICHEALEXANDER GABRIEL RIQUIAC TINIGUARC013ZGF 704

ZACUALPAQUICHEALICIA ESPERANZA CALACHIJ GARCÍAC512TVN 705

ZACUALPAQUICHEAMILCAR SANTOS RÍZ TUMC413GDH 706

ZACUALPAQUICHEANDREA MARISOL DE LA CRUZ AJQUIC612FKP 707

ZACUALPAQUICHEARMANDO  BENITO MÉNDEZC810XJS 708

ZACUALPAQUICHEBRENDA ARACELY TZOC MÉNDEZC810KIL 709

Página 16 de 17



02/09/2013

04:53:42 p.m.

ZACUALPAQUICHECÉSAR ARMANDO TOL RIQUIACC924YKU 710

ZACUALPAQUICHEELÍAS  MORENTE JIMÓNC413AUZ 711

ZACUALPAQUICHEEMÉRITO RONALDO TIÑO GARCÍAC024LLQ 712

ZACUALPAQUICHEERICK ROBERTO NAZ JIMÓNC811DDH 713

ZACUALPAQUICHEESTELA  DE LA CRUZ GARCÍAC212AAJ 714

ZACUALPAQUICHEGASPAR  CHICH PÉREZC624PML 715

ZACUALPAQUICHEJACINTA  NAZ PANJOJC413KCM 716

ZACUALPAQUICHEJOSÉ MANUEL MÉNDEZ MACARIOC474DRW 717

ZACUALPAQUICHEJOSUÉ ELÍAS SINCÚ DE LA CRUZC024YHF 718

ZACUALPAQUICHEJUAN ROBERTO RIQUIAC CHÓNC811GUG 719

ZACUALPAQUICHEJUANA IDALIA JIMÓN VENTURAC025MEP 720

ZACUALPAQUICHEJUANA MARISELA MEJIA MACARIOC810IIL 721

ZACUALPAQUICHELUCÍA  NAS CALELC411VHC 722

ZACUALPAQUICHEMARÍA LUCRECIA CAC MORALESC066SJS 723

ZACUALPAQUICHEMYNOR  TINIGUAR GUARCASC413VBZ 724

ZACUALPAQUICHENOÉ  RUIZ GARCÍAC411ZHW 725

ZACUALPAQUICHENORMA ELIZABETH RODRÍGUEZ PACHECOC512AVY 726

ZACUALPAQUICHERONY ESTUARDO AJQUÍ BAÍLC912VRN 727

ZACUALPAQUICHETOMÁS  PÉREZ TOLC411JXF 728

ZACUALPAQUICHEVENANCIO  GÓMEZ DE LA CRUZC413UBJ 729

ZACUALPAQUICHEWALTER  CHINGO GUTIÉRREZC841KNJ 730

Tercero: Los beneficiados están sujetos a cumplir con los Criterios de continuidad de la 

beca, durante el ciclo escolar y al final del mismo.

Cuarto: Trasladar copia de la presente  nómina y demás documentos normados, al 

departamento de Ejecución presupuestaria de esta misma Dirección.

Quinto: La presente Resolución entra en Vigencia  a partir de la fecha de emisión y 

fenece al finalizar el ciclo escolar  2013.

DIRECTOR DEPARTAMENTAL DE EDUCACION

Página 17 de 17


